



Кредит на новую и б/у мототехнику

Общие условия программы ¹		
Регион действия программы	В соответствии с перечнем регионов присутствия Банка.	
Банк кредитор	ООО КБ АлтайЭнергоБанк	
Тип кредита	Целевой залоговый кредит	
Модельный ряд	Новые и б/у: Мотоциклы, скутеры, снегоходы, ATV, UTV (техника с ПТС или ПСМ)	
Валюта кредита	Рубли	
Первоначальный взнос	От 10% стоимости мототехники	
Процентная ставка за пользование кредитом	<i>Кредитная программа с условием страхования жизни и утраты трудоспособности Заемщика²</i>	
	Первоначальный взнос	Срок кредита
	от 10 до 30% (включительно)	до 5 лет
	свыше 30%	18% (17%*) 16% (15%*)
* - при предоставлении справки о доходах кредитная ставка снижается на 1% от базовой ставки.		
Сумма кредита	От 100 тыс. до 2 млн. руб.	
Досрочное погашение	Мораторий отсутствует. Комиссия за досрочное погашение отсутствует. Минимальная сумма досрочного погашения – 3 ежемесячных платежа	
Комиссия за выдачу кредита	7500 руб. единовременно	
Страхование жизни и утраты трудоспособности (комплексное личное страхование)	<p>Осуществляется по желанию клиента. Стоимость страховки – 0,29% в мес. (3,48% в год) от суммы кредита.</p> <p>Покрываемые риски:</p> <ul style="list-style-type: none"> «уход из жизни»; «полная потеря трудоспособности»; «временная потеря трудоспособности: в случае наступления страхового случая, при условии, что страховщик выплачивает страховое возмещение в размере 6 ежемесячных платежей за Заемщика на один страховой случай, и до 12 ежемесячных платежей за весь срок страхования». <p>Порядок уплаты страховых взносов: единовременно за весь срок кредита. Возможно включение в сумму кредита страховой премии в полном объеме.</p>	
Регионы присутствия Банка	<ul style="list-style-type: none"> Москва; Санкт-Петербург; Самара; Краснодар; Оренбург; Новосибирск; Барнаул; Бийск. 	
Требования к Заемщику	<p>Гражданство – РФ Возраст – 21-70 лет Непрерывный стаж на последнем месте работы - не менее 4 мес. Регистрация - не менее 6 мес. в регионах присутствия Банка, а также:</p> <ul style="list-style-type: none"> Республика Адыгея (Адыгея), Республика Алтай, Республика Башкортостан, Республика Бурятия, Республика Калмыкия, Республика Карелия, Республика Коми, Республика Марий Эл, Республика Мордовия, Республика Татарстан, Республика Тыва, Удмуртская Республика, Республика Хакасия, Чувашская Республика, Чувашия; Алтайский край, Забайкальский край, Краснодарский край, Красноярский край, Пермский край; Архангельская область, Астраханская область, Белгородская область, Брянская область, Курганская область, Курская область, Липецкая область, Мурманская область, Владимирская область, Волгоградская область, Вологодская область, Воронежская область, Ивановская область, Иркутская область, Калужская область, Кемеровская область, Кировская область, Костромская область, Нижегородская область, Новгородская область, Новосибирская область, Омская область, Оренбургская область, Орловская область, Пензенская область, Псковская область, Ростовская область, Рязанская область, Самарская область, Саратовская область, Свердловская область, Смоленская область, Тамбовская область, Тверская область, Томская область, Тульская область, Тюменская область, Ульяновская область, Челябинская область, Ярославская область; Ненецкий автономный округ, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ямало-Ненецкий автономный округ. 	
Дополнительные условия	<ol style="list-style-type: none"> При сумме кредита более 850 000 руб. требуется подтверждение дохода. Страхование КАСКО залогового имущества не требуется. 	
Срок рассмотрения заявки	До 5-ти часов с момента предоставления полного комплекта документов.	
Адрес для рассылки и структура комплекта документов		
e-mail	Подача заявки	
extreme@creditassistance.ru	<p>Комплект документов «заявка»:</p> <ul style="list-style-type: none"> Анкета-заявление; Копия паспорта заемщика; Копия водительского удостоверения; Справка о доходах (при ее наличии кредитная ставка Банка снижается на 1% от базовой ставки) 	
Контактная информация		
Контактный телефон для Московского региона	8 (495) 662 63 02	
Контактный телефон для региональных клиентов (Вы не платите за роуминг)	8 (800) 250 47 08	

¹ Описанные условия программы носят информационный характер и не являются публичной офертой. Более подробную информацию по условиям кредитных программ вы можете получить у специалистов «Экстрим Ассистанс» или позвонив в ООО КБ «АлтайЭнергоБанк» по телефону **8 (800) 333 999 0**.

² при оформлении кредита без обязательного страхования жизни и трудоспособности Заемщика кредитная ставка Банка увеличивается на 8,5%;